
 

Decreto Dirigenziale n. 209 del 12/10/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 7 - UOD Foreste

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   LEGGE REGIONALE 11/96.  COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE E

L'AGGIORNAMENTO DELL'ALBO REGIONALE DELLE DITTE BOSCHIVE.  NOMINA

COMMISSARIO AD ACTA  DOTT. LUCA ACUNZO.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che con L.R. n. 11/96 si è provveduto a modificare ed integrare l'art. 24 relativo alle norme 
tecniche di cui all'allegato B della legge regionale 13/87 che disciplina l'iscrizione all'Albo Regionale delle 
ditte boschive della Campania. 
 
CONSIDERATO che con Decreto Dirigenziale n. 03 del 12/01/2011 è stata costituita la Commissione 
per la Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della Campania valevole 
per il quinquennio 2011/2015; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell'art.24, allegato B, Capo III della L.R.11/96, la Commissione per la 
Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della Campania dura in carica 
cinque anni e deve riunirsi almeno tre volte l'anno; 
 
PRESO ATTO che  per l'anno 2015 la Commissione per la formazione e l'aggiornamento dell'albo 
Regionale delle ditte boschive della Campania per quattro volte è stata regolarmente convocata, ai sensi 
della L.R. 11/96 e che  le adunanze non sono state ritenute valide per mancanza del numero legale dei 
componenti; 
 
RITENUTO opportuno, al fine di evitare che le ditte boschive che hanno presentato istanze d'iscrizione 
possano risultare danneggiate economicamente dalla  mancata  valutazione  da parte della 
Commissione per la Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della 
Campania, procedere alla nomina di un Commissario ad Acta individuato nella persona del  Dott. Luca  
Acunzo,    dipendente di ruolo della Giunta Regionale della Campania medaglia 18097,  incardinato nella 
UOD Foreste  della  Direzione  Generale  delle  Politiche  Agricole  Alimentari e Forestali,   il quale dovrà  
procedere alla valutazione delle istanze di iscrizione, di passaggio di categoria dalla A alla B, nonché 
alle proposte di sospensione o cancellazione già  pervenute  alla data del presente atto e per quelle che 
perverranno entro la data del 31/12/2015, scadenza naturale dell'attuale Commissione in carica; 
 
VISTO l'art. 4 della L.R. n.24/2005 comma 2; 
 
VISTE le note del DG. Politiche Agricole, Alimentari e Forestali, nr.162620 del 06/03/2014 e nr. 166279 
del 07/03/2014. 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal funzionario incaricato dell'U.O.D. “Foreste” e dell'espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente. 
 
 

D E C R E T A 
 
 

− per le motivazioni nelle premesse indicate e che di seguito si intendono integralmente riportate: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

 
− è nominato quale Commissario ad Acta  della Commissione per la Formazione e 

l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della  Campania il   Dott. Luca  Acunzo    
dipendente di ruolo della Giunta Regionale della Campania, medaglia 18097,  incardinato nella 
UOD Foreste  della  Direzione  Generale  delle  Politiche  Agricole  Alimentari e Forestali,   il 
quale dovrà  procedere alla valutazione delle istanze di iscrizione, di passaggio di categoria dalla 
A alla B,  nonché delle proposte di sospensione o cancellazione già  pervenute  alla data del 
presente atto e per quelle che perverranno entro la data del 31/12/2015, scadenza naturale 
dell'attuale Commissione in carica; 

 
− l'incarico conferito al Dr. Luca Acunzo, con il presente atto,  verrà svolto durante l'orario di 

servizio ed a titolo del tutto gratuito, rientrando nei compiti e doveri d'ufficio del funzionario; 
 

− di inviare il presente  Decreto: 
    ▪ all'Assessore all'Agricoltura: ▪ all'U.O.D. Foreste  ▪ all'UDCP Segreteria di Giunta – Ufficio V Bollettino Ufficiale B.U.R.C. Ai fini della 

pubblicazione ai sensi del D.Lgs n. 33/2013, artt. 26 e 27; ▪ all'UDCP- Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali – archiviazione decreti 
dirigenziali. ▪ Di notificare il presente atto all'interessato. 

         
                                                                                                                        Della Valle 
                                                                
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015


	BURC n. 61 del  19 Ottobre 2015

